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DEKLARATË
	Të dhënat e Përdoruesit
	
	
	
	


___________________________________________

Emri dhe Mbiemri i Përdoruesit

____________________________________________                      _____________________________

Adresa e Përdoruesit                                                                                       Vendi          
















__________________________________                                    ________________________________

Numri i telefonit kontaktues                                                                              E-mail

_________________________________

Numri personal i Përdoruesit

*Në rast se Përdoruesi nuk është në marrëdhënie pune pjesa  më poshtë duhet të plotësohet nga bashkëshorti/bashkëshortja.
_________________________________                                              __________________________
Emri dhe Mbiemri i Garantuesit                                                                Numri personal i Garantuesit
Me këtë unë deklaroj se jam i punësuar në Kompaninë ______________________nga  ___ /__ /____ deri më __ / __ / ____ me pozitën __________________, dhe deklaroj se me datë ​​​​​______jam abonuar në pakon Plan________dhe se zotohem se do t’i kryej obligimet e mia kontraktuale sipas kushteve të Kontratës të lidhur me Kompaninë IPKO.
____________________





                 _________________________

               (Data) 







         (Nënshkrimi i Përdoruesit)



Deklarata e Kompanisë / Institucionit
Emri i Kompanisë:
_____________
Nr.i regjistrimit të Biznesit: 
____________
Adresa:
_____________
Personi Përgjegjës: 

____________
Nr. i Telefonit:          _____________
Me këtë konfirmojmë se Z./Znj. __________________________ është punësuar në bazë të Kontratës, nga ___ /__ /____ deri më __ / __ / ____ me pozitën __________________ dhe për tre muajt e fundit ai/ajo ka marrë një page neto mesatare mujore  prej ________________ EURO.
Ne gjithashtu konfirmojmë se marrëdhënia e punës nuk është në periudhën e paralajmërimit për dorëheqje. Kompania(Institucioni) nuk merr asnjë përgjegjësi për rastet eventuale të shkëputjes së njëanshme të Kontratës së punës nga ana e Përdoruesit pa paralajmërim me shkrim ndaj Kompanisë(Institucionit).
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________________________

       __________________________________________________

(Nënshkrimi i personit përgjegjës dhe vula e kompanisë / institucionit)


                                                                                                                                                        

















(Data)








Me rastin e nënshkrimit të kësaj Deklarate, e njëjta bëhet pjesë integrale e Kontratës për abonim në sherbimin e telefonisë mobile me faturim mujore me “PLAN“ për përdorues privat – postpaid individual, e nënshkruar në mes të Përdoruesit dhe IPKO's.

